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- 20304 20504
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(1) Science Based Targets
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IRIIF—ERRERIER

H—MR>Za1— hSILICAFTZHRRIIBZRE FRIC. TRI)ILF—ERRERBMERZ2019F(CHELFE LU, R
BB (CEANSCOHHEEF. Scopel +2DREBHIHE (ATtw MEL) LULTHED., BEEHCHITD
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SUMCOUIL—TTlE RIBEARSH. SIUERN(CERT DRBHZEHBFER(CEDNT, IRTOHLR
BCRIEEFRZEDHTHED. COBR(CHD TCOHHNE. {EFMEERE. EXRERVHHEE. AKERE
EVVO ERIBEEOHIRDE D EHZEZY A FTEREL TWET ., Koo FHIZ LICRIREERZE R TEREHR
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ER

RIEEERE (2021FE~20244FFE) £2021FEEEF

202145 202246 202345E 20245
BM*1
Bz eSS Bz Bz Bz
COLBEHEDHI
1.0% 1.2% 0.4% 0.4% 0.4%
Scopel+2
{EZ Y EEFEDHIR Hi4E 0.8% 1.0% 0.7% 0.7% 0.7%
e =0 1.5% 2.2% 0.8% 0.8% 0.8%
(E=Ee=Y X L2 OHIR) (0.19%) (0.11%) (0.38%) (0.38%) (0.38%)
FH/K{ERZDHR 0.6% 0.7% 0.5% 0.5% 0.5%

X1 BM i ROFY—D

- 2021FE(F. INTCOEETEEZ LRIZREELRD T U, FHFICEEREVOHIK TIE. BROIRMER
BOEA(CKIDREFLIRZET ELE LI,

- HEICE(CRBEEIHME L. REELUFOBRMEL. FFEMCTOKEERBERZHEEUVBEREZRELTH
DFEF. 2022FEBEFRF. KEIZ LITOREEF(CKD, AIFEERMEZ TRISEFRELE O TEDET.

X2 BEREYMOEEE. BROEZEYNLUIEETEDD FHHEEERREREY] U THDET.
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Bt BM  COBHEEOHIN  (pmEmmaonm e RO e
Biz e BiE S Biz e BiE e
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;d‘!‘lfi;ﬁ W 0.4% 0.4% 1.2% 1.4% 0.3% 0.4%  0.01%  0.02%
FUMEBEERT (158) 3.6% 3.8% 0.4% 0.4% 0.2% 0.3% 0.3% 0.3%
KRITH 0.9% 1.0% 4.7% 2.7% 3.3% 2.3% 0.1% 0.1%
Tk L% BIEE 0.4% 0.6% 0.03% 0.1% 1.0% 2.4% 0.2% 0.2%
e
JSQEEES 8 2.1% 2.8% 0.7% 0.7% 0.5% 2.9% 2.7% 3.4%
S(U*;/l)cg;;]li%my_ 1.7% 1.8% 0.8% 0.8% 0.0% 0.0% 1.4% 0.7%
S(LJ*:)COEI;;F;(IV 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 6.9% 10.3% 2.2% 2.4%
S(U*I)C?EI;;:;N 0.5% 0.5% 0.3% 1.0% 0.3% 1.3% 0.4% 0.4%
B 1.0% 1.2% 0.8% 1.0% 1.5% 2.2% 0.6% 0.7%
= COHRHEBDHIAICDWT(E. AREOE - BMET. BHEREOHIRBCERDBATNET,
E {EFYEFERSOHIRICDLTIE, HEHRLIEKOBH A RICEOFEFERHEE(CIDHBATNET,
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E F/KEREDHIRICDWLWTIE., RIS TERSNIZFKDEIER) _Eyo, AL UISEEDIEREFE (CHL

HATWET,
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RIFEDUR (T DENDMEHCDVNWTODFEIZRE - RITLU. TORBRZRIBEE(CIHRE T DEEBIC
BSCICHEIHREL. BEBOLE1—ZZITTVET,
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SUMCOUIL—TTlE, HAEEECKDHNERIEED., SEPEEMEICLDIRBEIRSAS M XTLEAR
ZERMLUTNET,

| AERIGEE T
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| RIBNARIAS M RATLEE

SUMCOJIL—T Tl MEIOEEHECLD2BFOEMTFARSIUIFI EOEHMEFZRML TLET.
2021 FDFEE CIINEEDREEHDFEATUL.

RIRBHEEMBIDEST

SUMCOUIL—T (&, ERFBIOBETERSN CVWIFIEZFEL., EFHERZEML CTLET. 20214
(FERIDRE (EHDFEEATU.
Flz. BHOEEMERF] (ROHSIETHTOREACHARRITZE) BETFLTVET,

RSB EERBIE TR
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RIESHEOHE (EA)

COZHEHE #E (Ft-CO2/%F)

SUMCO (Scope 1+2)
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500 a0 48 4O 500
250 250
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. 1 i
2019 2020 2021 (%) 2019 2020 2021 (%)
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® FST (B83F)
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COZHEHE #ER (Ft-CO2/%F)
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200 200
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2019 2020 2021 (&) 2019 2020 2021

® SPX (@)
SPX (Scope 1+2)
200
150
100
58 57 60
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X SBINEGRSOCOBEHFRENIE. GHGI O )L (The Greenhouse Gas Protocol Initiative) D& EHE
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RiE—4 (EW - i#85)

RERH BT —5

SR (2017)

44T (2018)

Scope 1 (E#%) 23 25
Scope 2 ([#%) 894 877
Scope 3 (ZAth) 4 4

Scope 1&2 917 902
Scope 1, 2&3 921 906

X 20188 £ TDScope 3 (FAh) (&,

Scope3#fitiE HhFJURHHET—4 (ER)

1 BAUZER - U—EX

2 BXH

HF3Y

3 AOA—71, 2[CEFNR VR RO T RILF—EED

4 X, Box (ER)
5 BENSHDEEY
6 HisR

7 ERE&DEE)

8 U—X&E (L)
9 gk, fox (R
10  BRFEULEEmONT
11 ARFEUZHEHROER
12 ERFEUEEmOERE
13 U—X&E (%)
14  IJI2Fv+A4X

15 &

X1 HHEAMHEL TV RmE. BENICTRAITEZ < OARZE D R

BEZITOHREEHTHD.

62

34AT (2019)
26
702
612
728

1,340

1) O3
BT

24Fg1 (2020)
25
765
694
790

1,484

[HFTVU4 X, fxX (L) | OEXOHET

(Ft-COo/4F)
FELE (2021)
27
812
758
839

1,597

(Ft-COo/4)

20214
448
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25
0.3
11
SHEREL
X1
X1
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PUE 3::90)
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BEWRHRABET—5 (S1L5))

SUMCO
STC
FST
SPX
SPTI

ast

% Scope3fFH=(.

BEMRHRX (Scope 1) DAER

CO2
CHg
N>O
HFC
PFC
SPg

ZOAth

HEIRILF—

BHEAE (GWh)
Bh (FERE) (kL)
L (RdRg) (kL)

faKE

gk Galll - 78 - RAH)
K (HF)

FasnK

BRRK

SHEBHEX

fRzK

BFK

CH

5&a1 (2017)
538
159
152
61
11

921

[SUMCOJ & U T&H

5€H] (2017)

23,000

5a1 (2017)
1,735
436,979

8,359

5%a1 (2017)
12.6

3.5

1.3

17.4

44g1 (2018)
524
156
152
61
12

906

44Fm1 (2018)

25,000

4Fa1 (2018)
1,793
451,403

8,711

4RI (2018)
13.2

3.4

1.3

17.9
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34RT (2019)
1,014
112
144
58
12

1,340

341 (2019)

26,000

3%a1 (2019)
1,707
429,838

9,054

3%A1 (2019)
13.5

3.3

1.2

18.0

24EHT (2020)
1,132
119
165
57
12

1,484

2R (2020)

25,000

24FR1 (2020)
1,792
451,085

8,804

2RI (2020)
14.8

3.2

1.1

19.1

(Ft-COp/4F)

MESE (2021)
1,228
131
165
60
12

1,597

(ton)
FEEE (2021)

27,000

FEEE (2021)
1,877
472,505

9,670

(Mm3/4)
VE€E (2021)
15.7

3.5

1.3

20.5
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SUMCO
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SPX

SPTI

A=
=)=

5%m1 (2017)
9.2
3.9
2.5
1.4
0.4

17.4

44Fm1 (2018)
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4.1
2.6
1.4
0.4

17.9

3%a1 (2019)
9.7
4.1
2.5
1.3
0.4

18.0

M KA ML ZAMUS(CDWT(E [KEROBIER] OR—(CHEE

HEkE

EFANDFEHIKE
HRADHHIKE
T /HEADREIKE
Yo MM DIsEEKE

ZDMOFHIKE

HEKES

HEKE (2+L5H))

SUMCO
STC

FST

VOCHEHE

VOC

S5&a] (2017)

7.3

4.8
3.4

15.5

5%mI (2017)
8.1
3.4
2.0
1.6
0.4

15.5

5%mI (2017)

8.0

441 (2018)

7.7

5.0
3.3

16.0

44FmT1 (2018)
8.3
3.7
2.1
1.5
0.4

16.0

4£FR) (2018)

9.3

3R] (2019)

7.8

5.2
3.3

16.3

34m (2019)
8.4
3.8
2.1
1.6
0.4

16.3

34Fm1 (2019)

8.7

X2021FEN S, BBEEEPRTRHEE (CELUMETESTLTVET,

B ESGIHERDERADR—2(ETES
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2RI (2020)
10.4
4.2
2.8
1.3
0.4

19.1

2R (2020)

8.6

4.7
3.1

16.4

24Fa1 (2020)
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SHEREVRFERDIRFT BT Do
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H=7—4 (AE

EREH
S ES S X5 s

HWAE 8,469 EiE 2021F 12 AFKRK =
5% 7,700 b

=}
g3 769 I
g 9.1% I
YN 791 EiE 2021F128KKF =
5% 741 I

TR
7% 50 A
g d i 6.3% b
FONER 10 BAfK 2021F 128K
54 9 L22ZS

HR#51&
g3 1 Bk
g d i 10.0% BAfK
HAER 69 B{K 20214
5% 61 Bk

MAHE
g3 8 Bk
g du 11.6% L22ZS
5% 17.5 Bk

THIENHTEEL .

(F) gk 14.1 L22ZS

=R 3.4 L22ZS

131



B ~—4 (2021F5E4E)

SUMCOJIL—T DFEEEFR - THHDISO14001DFRIEEUIRIT. AR + KIFADBREIRRC DV TIRE L E
3_0

IMEBRFR (RiR) « WNEREFR (AFR) « WMEBERM (E8)

BEPT - THH% NMBERR (RIR) PIE eSS ONEY) JUMSEZERR (1£8)
Dx—)\DET - R BEERSIUUI—/\0 BEERSLUII—/\D

@ﬁ DRI:I-I- Ffﬁ% ﬁ;ljﬂ: DXD-I- F’ﬁ% "iﬁuﬂ:

EBRNE

e —RSEAEAN BHARER  —MREEEAN BARBER  —REEEA BARER
EEHRE

SEHERS SEHERS SEHERS

1S014001 : 2015
TEESIRR HR/ShS A 1999.1.11 1999.1.11 1999.1.11

EH 2023.1.11 2023.1.11 2023.1.11

A= HAIEERERAE (FRENE)

23R (NOx) ppm R-1>—94 (150) R-1>—54 (150) R-1S—ND (110)
FREEEY (SOx) m3N/h ’T‘/'/jg'\ég) (044~ ARAS—ND (1.15) /
FOCA g/m3N / / MA->—ND (0.001)
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JKE
BODX! (Wb mbss
ERE)

COD*? ({bZMIBIRER

£)

Fis)EE (SS)
N-NFH > HiHE
ARHEE

I EN | f=s7)
TPOEZIHER
BRI SR
BRI ESR
Z2x=82 (T-N)
ooLEREE (T-Cr)
w=8E (T-P)
iES

~NUoOoOoTFL>

X1 AIBEKEH) | ([CHEE I DI5E . EMEFHERERE (BOD) ORFIZZITET,
X2 AIBKEEE(CHIE I DI5A . (EFHERRERE (COD) ORHZRITET,
X BB, FRISRAMEZECH.

[/] (3RS

mg/ £

mg/ £

mg/ £
mg/ £
mg/ £
mg/ £
mg/ £
mg/ £
mg/ £
mg/ £
mg/ £
mg/ £
mg/ £

mg/ £

lE

/

30

30

80

120
0.2
12

0.05

0.1

[-] (FHRMEMERDTZHRERT

[ND] (Ft&Hi=ng

AIERER
(BA1E)

/

14

14

ND

4.9

17

42

ND

0.2

ND

ND
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MlE

/

30

30

80

120
0.2
12

0.05

0.1

AITERER
(BRK1E)

/

ND

3.3

18

22
ND
0.1
ND

ND

MlE

10

100

60

0.2

0.1

0.1

BITERER
(BRA1E)

ND

0.8

11

17
ND
0.5
ND

ND



BFHEEH. KRITE

BT - TiH% BFHREHR HKRTH5

EBNE U1 —)\DHEIE HERORET - BFE - ®E
EEHEAE —RERAEEN BARBRIIHE —RRRAEEN BARERIIHE
%SJEOIEIH;%O‘;(/RZOIS EiShFHEA 1999.1.11 1999.1.11
EH 2023.1.11 2023.1.11
A= AERREXRE (RRHE)
EREEY) (NOx) ppm R-S—76 (260) /
WREEEY) (SOx) m3N/h R-1=>—0.03 (0.32) /
FNCA g/m3N RS- 0.0 (0.3)
E e e R e

ZOD (EYMEFEERESK ma/ 2 25 13 600 29
=)
COD ({bFMIEESRERE) mg/ L 20%1 11 / /
FitEpEE (SS) mg/ ¢ 50 15 600 49
N-~FH > Y& mg/ ¢ 3 ND 5 1
AREES mg/ @ / / 220 2
SOR{EEY) mg/ @ 8 5.0 g%2 1.8
TOEZTHESR mg/ ¢
THEL SR mg/ ¢ 100 7 380 154
HIHEEER mg/ 2
Z2xE58= (T-N) mg/ @ 30 18 / /
ooL&B= (T-Cr) mg/ ¢ 1 ND 0.5 ND
sB= (T-P) mg/ ¢ 2 0.2 / /
fitt3= mg/ @ 0.05 ND 0.1 ND
NUsOOIFL> mg/ ¢ 0.1 ND / /

X1 BFHEBHEFAICHNTIE., EREBRERFIOBERZZ(TDIDILFNEERERE (COD) OMRFHIBZITE
3—0

%2 KRITHBEINHETKECKRUTHD., FKEEODBERAZZITET ., (TKULIBIZHNSDRE : alll)
NZEZITT. S OFRIECEMREUEEBMg/ L E71RDTULET,
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FimIi%, ISQERAD

EEFT - 154 AR JSQEZEED

EBRE DI —)\DKET - R - ®WiE ARILWYIRN 345 - BIFE - BiS
EEHEE —RERAEEN BARBRIIHE —RRRAEEN BARERIIHE
;;;EIH;%‘C;;/RZOIS EiShFHEA 1999.1.11 1999.1.11
EiH 2023.1.11 2023.1.11
AR AERREXRE (RRHE)
EZRE (NOX) ppm / /
REEEY) (SOx) m3N/h / /
(FOOA g/m3N / BERk)F 0.17 (0.2)
E e e R .

;?D (EYMEFEERESK ma/ 2 600 23 160 10
COD ({LFHIEESRERE) mg/¥ / / / /
FiEY)EsE (SS) mg/ ¢ 600 8 200 32
N-~FH > E ma/ @ 5 1 5 ND
RERHES mg/ ¢ / / / /
D R{EEWD mg/ ¢ 8% 5.2 8 0.3
VOB HMESR mg/ ¢
THEAIE =R mg/ ¢ / / 100 4
IR ESR mg/ @
Z2Fa82 (T-N) mg/ 2 / / 120 5
oOLEB= (T-Cr) mg/ ¢ 2 ND 2 ND
giaHa= (T-P) mg/ £ / / 16 0.2
= mg/ ¢ / / 0.1 ND
NuoOoOTFL> mg/ 2 / / 0.1 ND

X FRIBEAETKECKRELUTED. TKEEOERZRITET . (FAUBEZHSOBRARSE  All) 2
NZXTT. SO ECEWRFNEI8Mg/ L £TEDTVET,
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SUMCO TECHXIV#R &t RIGTH. SUMCO TECHXIVAR &t EIFT5

Lk e oRE e omn s
—— %%EEE'EHSA:UUI—;\G)EQEJr - BAFE - B %%EE%HSCKU@ITL\@EQE"’ - BT - B
is is
EEHES —REAREEAN BARBRIEE —RERAEEN HARERIEAE
i;;tlﬂigiﬁ2015 ERiSH5HA 1999.1.11 1999.1.11
b= 2023.1.11 2023.1.11
AR AIEREREAE (REE)
ERMEY (NOX) ppm R-1>— 68 (260) AR+1S— 72 (150)
REEAEY (SOx) m3N/h RAS—ND (1.43~2.41) /
EXAIVY g/m3N R1>— ND (0.3) RAS— ND (0.1) *?2
K& B '(E:Ei:fg; FRE '(E:E,i:fg
;?D (VML F B TRE R mag/ 0 600 62 )5 g
COD ({b¥EERERE) mg/¥ / / / /
R EE (SS) mg/ ¢ 600 35 30 2
N-~NFH > AlHE mg/ ¢ 5 ND 5 ND
RERHES mg/ £ / / / /
D R{EEWD mg/ @ 15%1 7.9 8 1.0
VOEBZVHMRESR mg/ 2
THEEMEESR mg/ ¢ 380 50 100 6
EREESR mg/ ¢
2Z5H= (T-N) mg/ ¢ 240 70 120 7
ooL&B= (T-Cr) mg/ ¢ 2 ND 0.2 ND
gE=a=2 (T-P) mg/ ¢ 32 0.2 16 0.0
= mg/ ¢ 0.1 0.002 / /
~NUsoOOIFL> mg/ 2 0.1 ND / /

%1 STCRIGBEFAHT/KEICKRLUTED., TKEEDEREZRITET ., (TFKULBIZHSOMIRST : Bisk)
INZRITT. SOREEWMRFNEFLISMg/ L L/RDTNET,
%2 STCEIEDARIEIVUADRIESEE (F1[E/5FEANMET N TNET,  (REI20234F)
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SUMCO Phoenix Corporation 7ZJL/\Vh—FTI15. SUMCO Phoenix
Corporation JT -V O XT3

_ - SUMCO Phoenix Corporation SUMCO Phoenix Corporation
eI S AR (SPX)77)LINH—FT5 (SPX) T T =Zw ORI
H ¢t B3 N — st . Bl
segmios T — ) \DEEET - BT - B HiESLUDT é\@niu-r F¥ - &
EEHEE DNV DNV
1SO14001 : 2015
7Elisg: .6. .6.
PTEYISIAR BSIFEA 2000.6.19 2000.6.19
BEHH 2024.6.30 2024.6.30
A= RIEFEREAME (RREHE)
2R (NOX) ton/y 1.6 (3.84) 13.5 (24.6)
TREmEY) (SOx) ton/y 0.008 (0.024) 0.49 (1.25)
,';/)'10 SOEAERESA | oo 0.132 (0.3) 0.78 (2.5)
. HITERSR
E VS SAITERSER X 1|4
K& ARENE AITERSER FREME (BAE)
1 A 1. 3
ZOD (Y FRIEESRE R ma/ 2 . . . .
=)
COD ({bZEMERER=Z) mg/? / / / /
fitt3= mg/ £ 2.09 / 0.13 0.03
HDR=ZTA mg/ ¢ / / 0.047 0.002
il mg/ @ / / 1.5 0.1
=77 AC mg/ £ 0.5 / 2 0.0
SOFEEY) mg/ ¢ 36 / / /
ia) mg/ £ 1.0 / 0.41 0.01
7KER mg/ £ 0.004 / 0.0023 0.0002
TUIF> mg/ 2 2.0 / / /
L mg/ £ 0.46 / 0.1 0.01
iR mg/ ¢ 5.0 / 1.2 0.0
ghin mg/ £ 2.2 / 3.5 0.1
S mg/ @ / / / /

X FIVNH—FTIHTIE. pHEKREDREDHDNERENTH D, 7))L \AH—FhMEEN (CHEKDBIE
ZITDOTCULETY,
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PT. SUMCO Indonesia. FORMOSA SUMCO TECHNOLOGY CORPORATION

Z FORMOSA SUMCO TECHNOLOGY
B - TIHE PT. SUMCO Indonesia ORMOSA SUMCO TECHNOLOG

CORPORATION
HEE S 4 7R — et .=
$HNE SR Rl T T e
EAHE SGS Lloyd's Register
1S014001 : 2015
T 4. .5.
PRI ERiSH5HA 2005.4.22 2019.5.13
= 2023.4.22 2025.5.12
A= BIEFERRAME FREBE)
SR (NOX) ton/y 2.8 (22.0) 19.4 (40.5)
TREmEEY (SOx) ton/y 2.6 (17.6) /
;ﬁmo . reys 4.3 (7.7) 1.38 (1.82)
BITEFSER BITERSER
EE |4i& 118
K& AREIE (BATE) FRHIE (BAME)
= A 1. 3]
ZOD (EYHEFNBEZRE R ma/ 2 200 67 y Y
=)
COD ({ELEMIELRERE) mg/ £ 400 224 100 10
= mg/ 2 0.2 ND 0.35 ND
DR=ZDA mg/ £ 0.1 ND 0.02 ND
il mg/ @ 4 ND 1.5 0.0
=77 A mg/ ¢ 0.1 ND 1 ND
D R{IEEWD mg/ £ 4 2.2 15 4.3
#n mg/ @ 0.2 ND 0.5 ND
IKER mg/ £ 0.004 0.001 0.005 ND
TUIF> mg/ ¢ / / 0.6 0.0
L mg/ @ 0.1 ND / /
iR mg/ 2 / / / /
ghEn mg/ £ 10 0.1 3.5 0.1
e mg/ @ 400 11 30 3

X A RRIT(E, FTKELCHERLTHWET,
X BB BABRULTNET,
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SMCO

BEVWEDhEE

XS4 SUMCO #1580 i£75 - CSR=E
T105-8634 HR#LAEXZH1-2-1>—/\>ZANEE
E-mail : sumco-csr @sumcosi.com
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